[bookmark: _GoBack][image: ]

Администрация
муниципального образования
 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2024
	№
	347

О прекращении эксплуатации мазутной котельной
в гп. Лесогорский (ул. Советов, д.7)

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 1 части 1 статьи 6  Федерального закона Российской Федерации
от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения
в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства  Российской Федерации», Уставом МО «Светогорское городское поселение»,    администрация МО  «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Учитывая ненадлежащее состояние объекта теплоснабжения, отраженное
в акте приема-передачи мазутной котельной в гп. Лесогорский (ул. Советов, д. 7)
от 18.09.2023, подтвержденное  также  результатами  технического обследования систем теплоснабжения Выборгского района на территории муниципального образования  «Светогорское городское поселение» (котельная гп. Лесогорский ул. Советов, д. 7), проведенного ООО «Невская Энергетика», прекратить эксплуатацию мазутной котельной по адресу: гп. Лесогорский, ул. Советов, дом 7.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» (mo-svetogorsk.ru).
3.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И. о. главы администрации							          Е.В. Шестаков

          Исполнитель: 	Лёзова М.В.

          Разослано: дело, ОГХ, ОЗиМИ, сайт, газета «Вуокса»

image1.jpeg